
211

ZPMVČR

Zdravotní
pojišťovna 

Ministerstva
vnitra

České republiky

až 3000 Kč pojištěnkám, které jsou v roce
2024 těhotné nebo od 1. 1. 24 - 31. 12. 24
porodily

––> VÍCE

až 500 Kč na sportovní aktivity pro ženy
rozvíjející koordinaci, posílení středu těla a.j.

––> VÍCE

205

ČPZP

Česká
průmyslová

zdravotní
pojišťovna

až 1000 Kč pojištěnkám, doklad o úhradě
kurzovného musí být pořízen do 1 roku dítěte

––> VÍCE

příspěvek pro ženy na pravidelnou
pohybovou aktivitu ve výši 700 Kč

––> VÍCE

Kód
pojišťovny Název pojišťovna Příspěvek

Přehled příspěvků

https://www.zpmvcr.cz/pojistenci/prispevky-z-fondu-prevence/cviceni-pro-zeny-po-porodu
https://www.zpmvcr.cz/pojistenci/prispevky-z-fondu-prevence/sportovni-pohybove-aktivity-pro-dospele
https://cpzp.cz/preventivni-program/37
https://www.cpzp.cz/preventivni-program/36


201

VOZP

Vojenská
zdravotní

pojišťovna

až 500 Kč na pravidelný pohyb
––> VÍCE

209

ZPŠ

Zaměstnanecká
pojišťovna Škoda

až 500 Kč na pravidelnou sportovní aktivitu

––> VÍCE

213

RBP

Revírní bratrská
pojišťovna

Kód
pojišťovny Název pojišťovna Příspěvek

až 1000 Kč pro ženy po porodu do 6 měsíců

––> VÍCE

až 700 Kč na aktivity podpoporující zdraví 
v rámci splnění podmínek Programu 90 +

––> VÍCE

Přehled příspěvků

https://www.vozp.cz/prispevek/cviceni-a-regenerace-dospeli
https://www.pojistovnamehosrdce.cz/
https://www.rbp213.cz/cs/pojistenci/prevence-a-bonusy/preventivni-a-bonusovy-program/zeny-od-19-do-59-let/a-912/#popup_po-porodu
https://www.rbp213.cz/cs/pojistenci/prevence-a-bonusy/preventivni-a-bonusovy-program/zeny-od-19-do-59-let/a-912/#popup_bonus-90


207

OZP

Oborová
zdravotní

pojišťovna

až 500 Kč příspěvek na sport a vitamíny nebo
v závislosti na počtu kreditů v aplikaci
VITAKARTA

––> VÍCE

aplikace VITAKARTA - možnost získat
příspěvek dle kreditů

Kód
pojišťovny Název pojišťovna Příspěvek

Přehled příspěvků

111

VZP

Všeobecná
zdravotní

pojišťovna

až 5000 Kč pro ženy těhotné a do 12 měsíců
po porodu - na vhodnou pohybovou aktivitu
v době těhotenství a po porodu nebo
zdravotní cvičení

––> VÍCE

až 1000 Kč pojištěnkám na zdravotní cvičení,
platební doklady nesmí být starší než 3
měsíce od data úhrady

––> VÍCE

https://www.ozp.cz/aktuality/aktualita-prispivame-na-sport-a-vitaminy
https://www.vzp.cz/pojistenci/vyhody-a-prispevky/k-porodu-a-po-porodu/tehotne-do-12-mesicu
https://www.vzp.cz/pojistenci/vyhody-a-prispevky/pohyb

